

Real Beans ApS

Kongemosen 6, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 07 91 83

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Mikkel Emmerik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Beans ApS Kongemosen 6 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 07 91 83
	Stiftet: 5. december 2006
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mikkel Emmerik
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	DKPF ApS, Roskilde Adeo Group ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i konsulentytelser og investeringer i unoterede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af usikkerheder ved indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele, der er medtaget med 250 t.kr. i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	299.628	678.993
2 Personaleomkostninger	0	-110.591
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-33.333	-80.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-20.000	0
Resultat af primær drift	246.295	488.402
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	-5.075
Øvrige finansielle omkostninger	-3.981	-6.704
Resultat før skat	142.314	476.623
3 Skat af årets resultat	-45.584	-150.280
Årets resultat	96.730	326.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	218.343
Disponeret fra overført resultat	-13.870	0
Disponeret i alt	96.730	326.343

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	246.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>246.667</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.001</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.001</u>	<u>246.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81.250
Andre tilgodehavender	60.730	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>60.730</u>	<u>101.250</u>
Likvide beholdninger	141.597	427.127
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.327</u>	<u>528.377</u>
Aktiver i alt	<u>452.328</u>	<u>775.044</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	153.404	167.274
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	389.004	400.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.833	192.992
Selskabsskat	25.584	119.328
Anden gæld	29.157	55.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.324	374.770
Gældsforpligtelser i alt	63.324	374.770
Passiver i alt	452.328	775.044

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele, 250 t.kr., består af kapitalandele i et udviklingsselskab, der stadig er i sin tidlige udviklingsfase. Som følge heraf er det vanskeligt at vurdere værdien af investeringen. Af denne grund er investeringen optaget til kostpris.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	109.811
Andre omkostninger til social sikring	0	780
	<u>0</u>	<u>110.591</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.584	112.464
Regulering af tidligere års skat	0	37.816
	<u>45.584</u>	<u>150.280</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. april 2019	400.000	400.000
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-153.333	-73.333
Årets afskrivninger	-33.333	-80.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>186.666</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>0</u>	<u>-153.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>0</u>	<u>246.667</u>

Noter

	31/3 2020	31/3 2019		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. april 2019	15.660	15.660		
Tilgang i årets løb	1	0		
Kostpris 31. marts 2020	15.661	15.660		
Nedskrivninger 1. april 2019	-15.660	-15.660		
Nedskrivninger 31. marts 2020	-15.660	-15.660		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	1	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Real Beans ApS
DKPF ApS, Roskilde	31,32 %	-4.969	-5.000	0
Adeo Group ApS, Albertslund	20 %	-13.650	-145.232	1
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2019			167.274	-51.069
Årets overførte overskud eller underskud			-13.870	218.343
			153.404	167.274
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. april 2019			108.000	0
Udloddet udbytte			-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret			110.600	108.000
			110.600	108.000
